
ZARZĄDZENIE NR 1572/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do ustanowienia służebności przesyłu 

na działce nr 4510 położonej w Świeciu. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.Podjąć działania zmierzające do ustanowienia służebności przesyłu na działce 

nr 4510 o powierzchni 0,6680 ha położonej w Świeciu będącej własnością gminy Świecie 

dla każdoczesnego własciciela. 

2. Zlecić wycenę służebności. 

     § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                      Burmistrz Świecia 

 

                Krzysztof Kułakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


